КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2019 года
               № 362            ст. Новодеревянковская

Об отмене постановления администрации Новодеревянковского сельского поселения  Каневского района от 17 сентября 2018 года № 219 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на долгосрочный период»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Новодеревянковского сельско-го поселения Каневского района от 17 сентября 2018 года  № 219 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Новодеревянковского сельско-го поселения Каневского района на долгосрочный период» .

2. Общему отделу  Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-местителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района А.М.Афонченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
А.С.Рокотянский